Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 506 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 19 de junho de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2024

 ................................................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 81/2024 .............................. 1

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 101/2023 .......................................................... 1

AVISO DE ERRATA ............................................................. 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

002/2024

Processo administrativo: 60/2024, PMC - TO, do Pregão

Eletrônico nº 02/2024, tipo menor preço por item, OBJETO:

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS, VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA,

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO

MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE CACHOEIRINHA -

TO. Sendo o valor total de R$578.664,90 (quinhentos e setenta e

oito mil seiscentos e sessenta e quatro reais e noventa centavos).

Preços registrados por itens da empresa: MIX &

DISTRIBUIDORA SOARES LTDA, Pessoa jurídica de direito

privado, inscrito no CNPJ Nº 21.075.679/0001-58, vencedora dos

itens 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10- 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 -

17- 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24- 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31-

32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38- 39 – 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 -

46- 47 - 48 – 49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 -

61- 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68- 69 - 70 - 71 - 72 - 73 – 74 - 75

- 76- 77 - 78 - 79 - 80 . Totalizando Valor Total R$ 569.464,90

(quinhentos e sessenta e nove mil quatrocentos e sessenta e quatro

reais e noventa centavos). E a empresa BIDDEN COMERCIAL

LTDA, Pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ Nº

36.181.473/0001-80, vencedora do item 54. Totalizando Valor

Total R$9.200,00(nove mil e duzentos reais). Assinatura 19 de

Junho de 2024, o prazo de vigência da ata de Registro de Preço e

de 12 (doze) meses. A ata completa poderá ser consultada na sala

da CPL da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha na Av. 21 de

Abril, nº 1525 – Centro, CEP: 77915-000.

 Cachoeirinha – TO, 19 de junho de 2024

Paulo Macedo Damacena

 Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 81/2024

CONTRATO Nº 81/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA-TO

CONTRATADA:  G FONSECA DE AZEVEDO LTDA -

ME, inscrita no CNPJ: 13.604.686/0001-71.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE

READEQUAÇÃO DOS LOCAIS DE CAPTAÇÃO DE

ÁGUA DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA –

SAA, ONDE SERÃO CONSTRUÍDOS CINCO

DEPÓSITOS, FECHAMENTO DO LOCAL COM

ALAMBRADO E RECUPERAÇÃO DOS

RESERVATÓRIOS METÁLICOS E TUBULAÇÃO COM

VAZAMENTOS.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  CONCORRENCIA

PRESENCIAL N° 004/2024

VALOR TOTAL: R$304.241,83 (trezentos e quatro mil e

duzentos e quarenta e um reais e oitenta e três centavos).

DATA DO CONTRATO: 19 de junho de 2024.

VIGÊNCIA: 19 de junho de 2024 até 31 de dezembro de 2024

 Cachoeirinha – TO, 19 de junho de 2024

Paulo Macedo Damacena

 Prefeito Municipal

   EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 101/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA – TO, inscrito sob CNPJ Nº

25.064.064/0001-87.

CONTRATADA: TRIADE CONSULTORIA E

ASSESSORIA LTDA - ME, CNPJ Nº 40.218.181/0001-41.

OBJETO – Segundo Termo de Aditivo ao Contrato Nº

101/2023, que trata da prorrogação de prazo para o período de

01/07/2024 a 31/12/2024, cujo objeto é Locação de 01(um)

veículos destinados a suprir as necessidades da Prefeitura

Municipal de Cachoeirinha/TO. Firmado entre as partes com

base no art. 57, inciso I e II, da Lei 8.666/93 e suas alterações,

conforme Pregão Presencial Nº 07/2023.

                   Cachoeirinha – TO, 19 de junho de 2024

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

AVISO DE ERRATA
 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL Nº 04/2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20506.docx%23_Toc169730891

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 506

quarta-feira, 19 de junho de 2024  Página 2/2

 Foi publicado no diário oficial do município site:

https://cachoeirinha.to.gov.br/diariooficial/2153  na edição nº 504

no dia 17 de junho de 2024, página 01, onde segue a seguinte

correção: ONDE SE LÊ: Totalizando Valor Total R$ 304.241,83

(trezentos e quatro mil reais e duzentos e quarenta e um mil reais

e oitenta e três centavos). LEIA-SE: Totalizando Valor Total R$

304.241,83 (trezentos e quatro mil e duzentos e quarenta e um reais

e oitenta e três centavos).

Cachoeirinha – TO, 19 de junho de 2024

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 506

		2024-06-19T23:09:25-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144